
DヽEPARTAMENTOS DE ADQU:SICiONES
RUT:069050400‐ 6

GERMAN R!ESC0 399
TELEFONOS:332296800
FAX:332741414

SOLiC:TUD N° 00000013

0BLiGAC10N N° 0000

Usuario:CAROLA

ZAPALLAR,iueveS 21 marzo 2019

Seflores

Direccion

Fono

Fono Fax

Sr. o Srta.

Observaci6n

Cuenta

‐
1-

ORDEN DE COMPRA N° 00000013′ 2019

丁ODOPLO丁丁ER SPA RUttN° 076469193… 8

ADQUISIC10N ROLLO DE PAPEL FOTOGRAFICO,PARA IMPRIMIR AFRICHES
INFORMA丁IVOS CON EVENttOS,AVANCES Y A

215-22¨ 04-001-001-000.

Cantidad Unidad Descripci6n Precio Unit. Total

UNIDADES papel(M000083)‐ OBSiFOTOGRAF!CO

Recargo:

Descuento 1:

Descuento 2:

$39,68000

SUB TOTALi

0000%
0000%
0.000%

$119,04000

$119,040

S0
‐$0
‐$0

TOTAL NETO: $119,040

!rnpuesto adiclonal:

IVA.: 19%
S0

S22,618

TOTAL: S141,658

SON: Ciento cuarenta y un mil seiscientos cincuenta y ocho pesos

lndicar el N° de Orden de Compra en!a factura

OBSERVAC10NES     : ADQUISIC10N ROLLO
AFRICHES
DEL

FOTOGRAFICO,PARA:MPR!MIR
AVANCES Y ACT‖ VDADES
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ADQUISIC10NES 」EFE ADM Y FINANZAS
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